Azienda Sanifaria Locale
CARBONIA

Deliberazione _/f é)] 8 :{' del

Oggetto: premio assicurazione infortuni e responsabilita civile marzo 2001/marze 2002 Associazione di
volontariato - A.V. 0.8, - Masainas

Il Diretiore Generale

Acquisita la deliberazione 1816/2000;

Atteso che 'A.V.0.S.. ha provveduto, relativamente alla polizza Infortuni e responsabilita civile,
al pagamento del premio annuale trasmettendo gli atti di quietanza relativi al periodo
marzo ‘01 al marzo 2002;

Considerato che devesi provvedere al rimborso diretto dei costi addebitandoli al Comitato di Gestione
Emergenza 118 di Cagliari;

Sentito il Direttore Amminisirativo nonche il Diretiore Sanitario;

DELIBERA

> Autorizzare il Servizio Bilancio/ Contabilitd di provvedere al pagamento dellimporio complessivo di
L.3.270.000.= (lire tremilioniduecentosettantamila,=) pari a Euro 1.688.81.= a favore dell’Associazione di
volontariato A.V.0.S. - MASAINAS a fitolo di imborso del premio per le seguenti polizze:

- polizza infortuni L. 2.190.000
- polizza R.C. L. 1.080.000

connesse allf'attivitd 118, con regolare ordinativo bancario tratto sul Tesoriere Aziendale;

» Confermare che i costi di gestione, anticipati per conto della Centrale Operativa 118 di Cagliari, vengano
addebitati al Comitato di Gestione Emergenza 118 Sud Sardegna

- {
irettore Gerterale
M %E,Oédéﬂfe,u/w
DIRAMM K

DIRSAN /(A_,




Azienda unita sanitaria locale
Carbonia

Si attesta che la deliberazione /{ Q/%?:E /a@Of risulta, per dieci giorni, affissa all'albo

legale aziendale, a decorrere dal ¢ o MHR 7001 al 729 MAR 200

1

g
” .’-—
esponsabile prpocedimento
Carta




L. AR TR (1% 1)

@

AERNN
CAFRO HITOL

CZ__DOP

ASSICURAZION “RENNOVO 3912116 ATT®DPQUIETANZA
CONTRAENTE E SUO DOMICILID
A-V.0.S.%VIA GIOVANNI XXIII 13x09010 MASAINAS CA
COUICE FISCALE CONTHRAENTE POLIZZA CO0. DELEGATARIA f— _»cmmcﬂﬁmmﬁmsmza %
90007410922 _ 1926 77 31934805 .
Di CUI TASSE
_ 2.190.000 53.416
IL. CONTRAENTE, RELATIVAMENTE ALLA POLIZZA SUINDICATA, HA PAGATC LIMPORTO D LIRE
A sioo bevis e seesesag oy 1570372001 15/03/2002 _ Euro 1.131,04
F Y SO R IRSSICURAZIONE : PREMIO UNIPOL 1.095.000 COMPAGNIMASSICURATAICE UNIPOL S.p.A.
VA N Ay At vk 7. v
DI CUI TASSE 26.708
LAGENTE O INCARICATO ... .
APLETAIA L ot n DAL AGERTE O DALUIR FLAR T AL AGE0

ELEMENT! IDENTIFICATIVI DELLA GARANZIA ASSICURATIVA (ALGOND COMUNCUE, 11 CASO Di iFFORMITA, GUELL! FISULTANTE DALLA POLIZZAY

PRIMO GRUPPO: N.PERSONE G MERCEDI
FRANCH. INDENNITA'ASSIC.
MORTE 4.000.000.000
INVALIDITA'PERMANENTE 4.000.000.000
INVALIDITA' TEMPORANEA 00.000
PREMIO TOTALE UNIPOL L. l1.095.000

N.B. - COME PREVISTO DAl PATTI CONTRATEUAY, PER LE POLIZZE INENCIZZATE, F PREMI E/O | CAPITALIMASSIMALY ASSICURATI, SONO ADEGUATH HELLA MISURA SUINDICATA

Mod. 100 . s sozzon . e ehgasasen Ediziore 1959



o pacfale 1 ARILTES I8 100

3912175 ATTO Di QUIETANZA e
CONTRAENTE E SUO DOMICKIO : i
A.V.0.S.*xVIA GIOVANNTI XXIII 13%x09010 MASAINAS CA
CODICE FISCALE CONTRAENTE POLIZZA COD. DELEGATARIAY ADEGUANMENTO
{NBICE ADEGUAMENTO %
90007410922 ﬂ 1926 65 318462071 _ _
D1 CUI TASSE
1.080.000 190.013
L. CONTRAENTE, RELATIVAMENTE ALLA POLIZZA SUINDICATA, HA PAGATO VIMPORTO DI LIRE
>%so%:>§ggﬂagw@rwm\cw\mgcp . 15/03/2002 _ Euro 557,77
IL PAGAMENTO E §TATO EFFETTUATC: COMPAGNIA ASSICURATRICE UNIPOL S.p.A.
L AMMINISTRATORE DELEGATO  »—
wﬂRMM:OmMAuW@Héiii.. el

L'AGENTE Q INCARICATO ...

VALIDA 5010 SE CORPLETAIA £ CONTRON

ALA DAL ROEIITE

ELEMENTI IDENTIFICATIVE DELELA GARANZIA ASSICURATIVA (vaLE0NO COMUNCUE. N CASO DI DIFFORMITA, GUELLI RISULTANTI DALLA POLIZZA)

CODICE RISCHIO 23026

RCT MASSIMALI
SINISTRO 3,000.000.060
PERSONA 3.600.000.000
DANNI COSE/ANIMALL 1.000.000.000

AT SENSI DELLE C.G.A. L'ASSICURATO DOVRA' COMUNICARE ALLA SOCIETA' NEI TERMINI
CONTRATTUALMENTE PREVISTI LE VARIAZIONI DEGLI ELEMENTI PRESI A BASE PER IL CAL-
COLO DEL PREMIO PER PROCEDERE ALLA REGOLAZIONE.

K0, - COME PREVISTO DAl PATTI CONTHATTUALI, PEA LE POLIZZE INDICIZZATE, | PREMI E/0 | CAPETALIMASSIMALI ASSICURATF, SOND ADEGUATI NELLA MISURA SUINDICATA

Mod. 100 - SPRILLPOTIOL - CANDBERGIECD Edizione 1999



